

# Självutvärdering – Medeltiden

	E	C	A
<b>Du har kunskaper om historiska förhållanden, skeenden och gestalter under olika tidsperioder</b>	<p>Du känner till Medeltiden som epok. <input type="checkbox"/></p> <p>Du vet mellan vilka år medeltiden räknas. <input type="checkbox"/></p> <p>Du känner till begreppet Feodalism. <input type="checkbox"/></p> <p>Du vet hur medeltidens människor levde. <input type="checkbox"/></p> <p>Du känner till Digerdöden. <input type="checkbox"/></p> <p>Du känner till hur medeltidens handel utvecklades. <input type="checkbox"/></p> <p>Du känner till korstågen. <input type="checkbox"/></p> <p>Du känner till några viktiga personer. <input type="checkbox"/></p>	<p>Du känner till orsaken till Medeltidens namn. <input type="checkbox"/></p> <p>Du kan förklara begreppet Feodalism <input type="checkbox"/></p> <p>Du kan jämföra livet för medeltidens människor. <input type="checkbox"/></p> <p>Du känner till orsaker och konsekvenser av Digerdöden. <input type="checkbox"/></p> <p>Du känner till hur och var man handlade på medeltiden. <input type="checkbox"/></p> <p>Du känner till orsaker och konsekvenser till korstågen. <input type="checkbox"/></p> <p>Du känner till några viktiga personer och kan förklara varför de är viktiga. <input type="checkbox"/></p>	<p>Du kan resonera om epokbegreppet i förhållande till tidigare och senare epoker. <input type="checkbox"/></p> <p>Du kan resonera om feodalismen, dess orsaker och konsekvenser. <input type="checkbox"/></p> <p>Du kan resonera om livsvillkor för medeltidens människor utifrån kön och social ställning. <input type="checkbox"/></p> <p>Du kan resonera om konsekvenser av medeltidens handel. <input type="checkbox"/></p> <p>Du kan sätta korstågen i ett sammanhang och resonera utifrån detta. <input type="checkbox"/></p>
<b>Du kan undersöka några utvecklingslinjer inom kulturmöten, migration, politik och levnadsvillkor och beskriver då samband mellan olika tidsperioder.</b>	<p>Du kan placera epoken medeltiden på en tidslinje. <input type="checkbox"/></p> <p>Du kan placera ut tidig medeltid, högmedeltid och senmedeltid på en tidslinje. <input type="checkbox"/></p> <p>Du kan placera ut Digerdöden och korstågen på en tidslinje. <input type="checkbox"/></p>	<p>Du kan placera medeltiden i förhållande till andra epoker. <input type="checkbox"/></p> <p>Du kan placera ut Digerdöden och några andra viktiga händelser på en tidslinje. <input type="checkbox"/></p>	<p>Du kan placera medeltiden i förhållande till andra epoker och resonera om samband mellan epokerna. <input type="checkbox"/></p> <p>Du kan placera ut viktiga händelser på en tidslinje och resonera om samband med andra epoker. <input type="checkbox"/></p>
<b>Du kan använda historiskt källmaterial för att dra underbyggda slutsatser om människors levnadsvillkor, och för då underbyggda resonemang om källornas trovärdighet och relevans.</b>	<p>Du kan använda anpassat källmaterial för att förklara medeltida människors liv. <input type="checkbox"/></p> <p>Du kan resonera om källors trovärdighet utifrån källkritiska kriterier. <input type="checkbox"/></p>	<p>Du kan använda anpassat källmaterial för att resonera om likheter och skillnader i medeltida människors liv. <input type="checkbox"/></p> <p>Du kan resonera om och värdera källors trovärdighet utifrån källkritiska kriterier. <input type="checkbox"/></p>	<p>Du kan resonera om människors liv utifrån relevant källmaterial och jämföra med andra historiska epoker. <input type="checkbox"/></p> <p>Du kan jämföra och värdera olika historiska källor och dess relevans. <input type="checkbox"/></p>
<b>Du kan använda historiska begrepp på ett fungerande sätt</b>	<p>Du förstår betydelsen av de viktigaste begreppen. <input type="checkbox"/></p>	<p>Du förstår och kan använda de viktigaste begreppen i ett sammanhang. <input type="checkbox"/></p>	<p>Du kan använda olika begrepp i sitt rätta sammanhang. <input type="checkbox"/></p>